平成 27 年 10 月 19 日

各 位

会 社 名 株式会社アスラポート・ダイニング

代表者名 代表取締役社長  檜 垣 周 作

（コード番号 3069 ＪＡＳＤＡＱ）

 問合せ先 取締役管理本部長 中 村 敏 夫

（TEL.03－6311－8892）

第三者割当により発行する株式の払込手続き完了に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 10 月１日開催の取締役会で決議いたしました第三者割当による新株式発行（以

下、「本第三者割当増資」といいます。）につきまして、本日払込手続きが完了いたしましたので、

下記の通りお知らせいたします。

なお、本第三者割当増資は、九州乳業株式会社の普通株式（1,457,389 株）を目的とする現物出

資によるものであります。現物出資の詳細につきましては、平成 27 年 10 月１日付にて公表してお

ります「特定子会社の異動を伴う九州乳業株式会社の株式の取得及び第三者割当による新株式発行

に関するお知らせ」をご参照願います。

記

１．発行要領
  （１）発行する株式の種類及び数 普通株式 2,090,000 株
  （２）発行価額 １株につき 510 円
  （３）発行価額の総額 1,065,900,000 円
  （４）資本組入額 １株につき 255 円
  （５）資本組入額の総額 532,950,000 円
  （６）申込期日 平成 27 年 10 月 19 日
  （７）払込期日 平成 27 年 10 月 19 日
  （８）割当先及び割当株式数 東洋商事株式会社 2,090,000 株

２．本第三者割当増資による発行済株式総数及び資本金の額の推移
  増資前発行済株式総数 21,606,015 株 （増資前資本金 1,134,608,323 円）
  増資後発行済株式総数 23,696,015 株 （増資後資本金 1,667,558,323 円）

以上

1